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From: 51.2085 120124512
Sent: Tue 1/5/2021 10:23:36 AM

Subject: FW: SPOED voor 09.45: QenAs meenemen naar AZ

Received: Tue 1/5/2021 10:23:43 AM

Hi,
zo heb ik het van [RERpearepen, kunnen jullieEERbeantwoorden in de groep waarin ook [IENIEN zit?

Groet, ERPS

van: [RE GE EKEYJENNCKERNorivrn.n>
Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 11:17

vWws.nl>; 12}
15.1.2] @minvws.nl>; BE

Onderwerp: RE: SPOED voor 09.45: QenAs meenemen naar AZ

LS

Is het zinvol onderscheid te maken tussen ‘ruwe’ informatie (975 in een doos, - 75 graden) en wat preciezer
informatie die nodig is voor repacken? Ik weet precies welk soort informatie we later hebben gekregen, maar ik

meen dat daar een vraag in zat om méér inforamtie. Dat verklaart misschien het verschil in tijd; ja, in de zomer

heel summiere inforamtie, maar de informatie die we nodig hebben voor inrichten van repacken en inschatten

haalbaarheid daarvan, die kregen we pas veel later. Klopt dat?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)cINET
Secretariaat

Van: = 1s122 minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 11:00

CC: Dienstpostbus

minvws.nl>

Onderwerp: RE: SPOED voor 09.45: QenAs meenemen naar AZ

Dit is het beeld wat we enerzijds van ebben gekregen vanuit INT en is besproken met RVVERESHet RIVM heeft dit document op 7 ok (zelf) ontvangen
en vanuit RIVM is er contact met meerdere producenten geweest in deze periode om vooruit te bezien wat er zoal kan worden

voorbereid. Het RIVM heeft in dat kader specifiek op 2 oktober met Pfizer nog een gesprek gehad, zo heb ik vanjERESY
vernomen.

Onderstaande is benut voor de aanvullende Q&A's voor Trevezaal



1052515

Van: [ERE (EE -

insdeg
5 januari 2021 09:58

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: SPOED-voor 09.45: QenAs meenemen naar AZ

poETE
Weten we dit zeker? x JERE er eerder contact geweest met het RIVM?

Wat we zeggen moet echt kloppen!

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

(@minvy

(@minvws.nl>,
al EE

Team Parlementair PDC-19

([@minvws.nl>, . (EEA) (@minvws.nl>
a _RE: SPOED voor 09 45: QenAs meenemen naar AZ

Zie onderstaand mijn antwoord op eerste bullet:

+ Wanneer hebben we van Pfizer welke informatie gekregen? VWS beweert begin oktober,
Pfizer zegt rond de zomer...
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